MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101 Ramal 222

E-mail: filosofia_uapi@ufpi.edu.br

www.cead.ufpi.br

ADITIVO

EDITAL N° 2/2019 – CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado – Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do

Piauí, em exercício, juntamente com a Comissão de Seleção, no uso de suas competências e

atribuições legais, no que se refere à homologação das inscrições do Edital em epígrafe,

tornam público aos interessados o presente aditivo, que homologa a inscrição do CPF

50000829900, que enviou a inscrição e não foi publicado:

Onde se lê:

DISCIPLINAS 2019.2

CPF  SITUAÇÃO MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

01079098550 CFL076

Seminário em

Filosofia e Meio

Ambiente

DEFERIDA

01162125357 CFL081 Optativa

(Seminários de

Filosofia I a X)

DEFERIDA

01490449337 CFL077 Estágio

Curricular

Supervisionado II

DEFERIDA

02196211362 CFL076

Seminário em

DEFERIDA

Filosofia e Meio

Ambiente

02373127350 CFL031 História

da Filosofia

Contemporânea II

DEFERIDA

02935957393 CFL081 Optativa

(Seminários de

Filosofia I a X)

DEFERIDA

03392886718 CFL081 Optativa

(Seminários de

Filosofia I a X)

DEFERIDA

04145973380 CFL077 Estágio

Curricular

Supervisionado II

DEFERIDA

24110574315 CFL084 Filosofia

Americana

Contemporânea

DEFERIDA

27376150382 CFL031 História

da Filosofia

Contemporânea II

DEFERIDA

66624444304 CFL031 História

da Filosofia

Contemporânea II

DEFERIDA

68528132315 CFL077 Estágio

Curricular

Supervisionado II

DEFERIDA

84275324315 CFL081 Optativa

(Seminários de

Filosofia I a X)

DEFERIDA

85509612304 ----------------------- INDEFERIDA 3.3, letra a – formulário

enviado não corresponde ao

do Edital Nº 02/2019 –

CEAD/UFPI.

89103572315 CFL084 Filosofia

Americana

Contemporânea

DEFERIDA

91467764353 CFL077 Estágio

Curricular

Supervisionado II

DEFERIDA

91717957315 CFL031 História

da Filosofia

Contemporânea II

INDEFERIDA 3.1: Não enviou

documentação em arquivo

único

96778725320 CFL076

Seminário em

Filosofia e Meio

Ambiente

DEFERIDA

Leia-se:

DISCIPLINAS 2019.2

CPF  SITUAÇÃO MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

01079098550 CFL076

Seminário em

Filosofia e Meio

Ambiente

DEFERIDA

01162125357 CFL081 Optativa

(Seminários de

Filosofia I a X)

DEFERIDA

01490449337 CFL077 Estágio

Curricular

Supervisionado II

DEFERIDA

02196211362 CFL076

Seminário em

Filosofia e Meio

Ambiente

DEFERIDA

02373127350 CFL031 História

da Filosofia

Contemporânea II

DEFERIDA

02935957393 CFL081 Optativa

(Seminários de

Filosofia I a X)

DEFERIDA

03392886718 CFL081 Optativa

(Seminários de

Filosofia I a X)

DEFERIDA

04145973380 CFL077 Estágio

Curricular

Supervisionado II

DEFERIDA

24110574315 CFL084 Filosofia

Americana

Contemporânea

DEFERIDA

27376150382 CFL031 História

da Filosofia

Contemporânea II

DEFERIDA

66624444304 CFL031 História

da Filosofia

Contemporânea II

DEFERIDA

68528132315 CFL077 Estágio

Curricular

Supervisionado II

DEFERIDA

84275324315 CFL081 Optativa

(Seminários de

Filosofia I a X)

DEFERIDA

85509612304 ----------------------- INDEFERIDA 3.3, letra a – formulário

enviado não corresponde ao

do Edital Nº 02/2019 –

CEAD/UFPI.

89103572315 CFL084 Filosofia

Americana

Contemporânea

DEFERIDA

91467764353 CFL077 Estágio

Curricular

Supervisionado II

DEFERIDA

91717957315 CFL031 História

da Filosofia

Contemporânea II

INDEFERIDA 3.1: Não enviou

documentação em arquivo

único

96778725320 CFL076

Seminário em

Filosofia e Meio

Ambiente

DEFERIDA

50000829900 CFL081 Optativa

(Seminários de

Filosofia I a X)

DEFERIDA

Teresina, 28 de Janeiro de 2019

Comissão de Seleção